oà(

PR.EFETTURA M{JNICIPÁ.L DE II.E{Á^ COMPR]ItsA
SE"|OR DE COMPRAS

ATA DE ABE&J'UFVÀ.
coNuTE N" vr+

'/
vo

DE MÀTERIASI DIVMSOS PÀRA SREF. ATLICÂ.DqSÀrluISI

Aos 22 dias do mês 6" liÀro , de dois nril e seis, às 14'@ horas, lo [)cpanânento dc

Compras da Prefeitura
Mül RÊcanto, neste

Municipal de llha Cornprida, localizacla na Avenida Beira Mar, n' I I

MunicÍpio de IIha Cornpritla, Eslado de São Paub- comp.t'
000 -. Balneáúo
'eceu(rarn) o(s)

reprêsenÍante(s) da(s) empresa(s)

CAT.ÂVELÀ !A ILEA H{II. P/ CONSTRUÇÃO M§

CLÀUIIO APÀlIECIIO TTNCÀ & À

.A.berto o(s) envelope(s) const ou-se que a(s) entlllcsa(s) proponcrto(s) está

qualificada(s) para tbmecer o obj€to desta Licitação, dentro das especificações da

mesrna(s) aprcserúou(araur) a(s) p rop_osta(s)

RUÇAO }TE

(ão) halrilitada(s) c

Cal'tfl Co[Yitc e a(s)

CÀNAVEI,A E II,EA !,tAT.
seguinte(s)
P/ CONST

§$j*á+1,?.
Rs__-74-ell.

Vnlor'

Valor
V:tlot'PA],}IIRÀ ATARECIDA IELIX l{E

CIAUIIO AIARECIDA TEttÍCÀ PA],UA & CIA LIDA q6

Nada mais para constar da presento atn, assina(rn) a mcsrna o(s) representantc(s) da(s) eliprcsc{s)' o

."fie.ert rte do Depârtamert; de Co,rpras, e o Presidefie da Conrissão Pemranerrte de Licitações

OBS:

,ry DAi UATERIÂI§ PARÂ CON STflJçÃO TIE

utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o criiério de ntenor preço, resolveu este DePartamento

declarar ve»cedora â ernPresa:

il ÀVllln nÂ ri,HA MÀT. ARÁ CON CÃO LTNA

mplesâ: P INÀ FEIIX IÁE

Empresa: t*rX I'O TM{CA }ÂI,TÂ & C LTDA

I

Repres. Fresitlcntc da - CFL

(

Enlpresa:

4À,

r-'